
 

 

ДОКУМЕНТ СЕДО 

Сертифікат 5B77CE19CBB35C64040000001F3D0000A4A20000  
Підписувач Резніков Олексій Юрійович 
Дійсний з 05.11.2021 по 05.11.2023 

Міністерство оборони України  

Н4-*"(!mc.b_7nО   
 

309/нм від 04.10.2022 11:38:59 
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ  

НАКАЗ  

 Київ  

 

Про визначення головної організації з 

технічного супроводження озброєння 

та військової техніки, за якими не 

здійснюється авторський нагляд, у  

системі Міністерства оборони України  

 

 

Відповідно до Порядку відновлення, ремонту, модернізації, збільшення 

установленого ресурсу та продовження строку служби (зберігання) озброєння, 

військової і спеціальної техніки, за якими не здійснюється авторський 

 нагляд, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 135, та з метою організації робіт із забезпечення справності 

наземних систем озброєння, за якими не здійснюється авторський нагляд, 

шляхом відновлення, проведення ремонту, модернізації, 

 збільшення установленого ресурсу та продовження строку служби 

(зберігання) н а к а з у ю: 

 

1. Визначити 482 конструкторсько-технологічний центр Командування 

Сил логістики Збройних Сил України головною організацією з технічного 

супроводження бронетанкового озброєння та техніки,  

ракетно-артилерійського озброєння та автомобільної техніки, за якими не 

здійснюється авторський нагляд, у системі Міністерства оборони України. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони 

України від 14 травня 2018 року № 212 “Деякі питання технічного 

супроводження бронетанкового озброєння та техніки, за якими не здійснюється 



2 
 

авторський нагляд, у Міністерстві оборони України та Збройних Силах 

України”. 

 

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

Міністр оборони України                                                              Олексій РЕЗНІКОВ 

 


